[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.04.2025
	№
	30

д. Коегоща

О внесении изменений в постановление №66 от 28.10.2024г.                           «Об утверждении Порядка  применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся  к бюджету Сушанского
сельского поселения»
             В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и правилами применения бюджетной классификации в РФ Администрация Сушанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить порядок применения бюджетной классификации РФ в части, относящейся к бюджету Сушанского сельского поселения на 2025 год следующего содержания:
«Перечень, коды и правила применения целевых статей в части, относящейся к бюджету Сушанского сельского поселения»

50 0 00 71790    Расходные обязательства, связанные с иными межбюджетными трансфертами, направленными  на реализацию мероприятий по созданию и (или) содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
По данной целевой статье отражаются расходы за счёт иного межбюджетного трансферта на реализацию мероприятий по созданию и (или) содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                   С.А.Кузяков